



Štátny fond rozvoja bývania
Lamačská cesta 8, 833 04 Bratislava 37

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 19/ŠFRB/2015

IČO : 317 49 542

DIČ : 202 08 23200

Bankové spojenie odberateľa :

Štátna pokladnica Bratislava

účet : 7000003561/ 8180

IČO : 326 27 211

DIČ : SK102 05 77811

Tibor Varga TSV PAPIER

p. Tamášová

Adyho 14

984 01 Lučenec

FAX : 047/ 43 31 779

Termín dodávky : 10. týždeň 2015

Spôsob dopravy : dodávateľ

Bratislava 23.02.2015

OBJEDNÁVAME U VÁS :

na základe Kúpnej zmluvy č. 17/2013 zo dňa 21.10.2013

| č.p | Názov položky | počet ks./ bal. | jednotková cena bez DPH | celková cena bez DPH | celková cena s DPH |
|-----|---|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|
| 1 | Obal EURO A4 s klopou 100 micr. 10 ks / 1 bal. | 25 | 0,723 | 18,075 | 21,69 |
| 2 | Obal EURO A4 číry 80-120 micrónov 100ks | 30 | 2,867 | 86,01 | 103,21 |
| 3 | Šanón pákový A4 papierový 7 cm 8888 1 ks | 40 | 0,656 | 26,24 | 31,49 |
| 4 | Šanón pákový A4 economy plast 7cm čierny 1 ks | 60 | 0,873 | 52,38 | 62,86 |
| 5 | Obálka - DL-1 samolepiaca /1ks | 1000 | 0,008 | 8 | 9,60 |
| 6 | Obálka - DL-1 samolepiaca okienková /1ks | 2000 | 0,009 | 18 | 21,60 |
| 7 | Obálka - C5 samolep. s okienkom vpravo str./1ks | 1000 | 0,017 | 17 | 20,40 |
| 8 | Obálka - C5 samolepiaca /1ks | 1000 | 0,013 | 13 | 15,60 |
| 9 | Obálka s X dnom B4 hnedá/ taška | 400 | 0,063 | 25,2 | 30,24 |
| | Celková cena | | | 263,91 € | 316,69 € |

Pri korešpondencii a na faktúre prosím uviesť číslo objednávky.

Telefón
++421/2/ 59 36 42 10
++421/2/ 59 36 42 11
++421/2/ 59 36 44 05

Fax
++421/2/ 59 36 42 50

Internet
www.sfrb.sk

E-mail
jan.simunek@sfrb.sk
patrik.blazek@sfrb.sk
sekretariat@sfrb.sk

Cena : 316,69 €.- s DPH

S úctou

vybavuje : Šimunek
tel. 59 36 42 10

*Ing. Dana Pištová
generálna riaditeľka*

Telefón
++421/2/ 59 36 42 10
++421/2/ 59 36 42 11
++421/2/ 59 36 44 05

Fax
++421/2/ 59 36 42 50

Internet
www.sfrb.sk

E-mail
jan.simunek@sfrb.sk
patrik.blazek@sfrb.sk
sekretariat@sfrb.sk